
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Komisji Oceny Wniosków Inwestycyjnych 

w Sektorze Zdrowia 

Na podstawie art. 95ea ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285, 1292, 1559, 1773 i 1834) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Komisji 

Oceny Wniosków Inwestycyjnych w Sektorze Zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 34) w załączniku wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w ust. 2 uchyla się pkt 1 i 3, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji sposób szczegółowy zastępstwa określa 

zarządzenie w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu, Podsekretarzy Stanu oraz Dyrektora 

Generalnego w Ministerstwie Zdrowia.”; 

2) w § 5 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Komisja wydając opinię uwzględnia wszystkie kryteria oceny inwestycji, określone w przepisach 

wydanych na podstawie art. 95h ust. 1 albo 2 ustawy o świadczeniach.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

  

MINISTER ZDROWIA 

Adam Niedzielski 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 932). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 17 listopada 2021 r.

Poz. 90




